
Liveton maksu- ja laskutuspalveluiden hinnasto

Palvelumaksut

Liveto veloittaa palvelumaksuja tuotekohtaisesti seuraavalla tavalla

Kun tuotteen hinta on 00,01 - 9,99 € palvelumaksu on 1,5 €

Kun tuotteen hinta on 10,00 - 19,99 € palvelumaksu on 2,5 €

Kun tuotteen hinta on 20,00 - 49,99 € palvelumaksu on 3,5 €

Kun tuotteen hinta on 50,00 € tai enemmän palvelumaksu on 4,5 €

Palvelumaksut lisätään Järjestäjän haluaman tuotehinnan päälle. Edellä mainitut
palvelumaksut sisältävät arvonlisäveron 24 %.

Laskutuslisä

Mikäli Loppuasiakas tilaa tuotteita hyödyntäen Palveluntarjoajan tarjoamaa
laskutuspalvelua, veloitetaan laskulla maksamisesta 10,00 € + alv . Laskutuslisä
lisätään laskulle Loppuasiakkaan maksettavaksi.

Paytrailin Shop-in-Shop

Shop-in-Shop -malli (SIS) on verkkomaksupalvelu Paytrailin tarjoama ratkaisu, jossa
tapahtumasta syntyneet varat siirtyvät suoraan Järjestäjän omaan Paytrailin
kauppiasportaaliin. Paytrailin kauppiaspaneelin hinta Liveton kautta on 15 € + alv /
kuukausi. Paytrail veloittaa tämän suoraan Järjestäjältä.

Maksutapahtumakohtaiset provisio- ja transaktiokulut Paytrail veloittaa suoraan
Järjestäjältä. Transaktio- ja provisiokuluista ei makseta alvia (alv 0 %). Hinnoittelu:

Kaikki pankkimaksut 0,25 € / kpl

Korttimaksut (Visa ja Mastercard) 0,30 € / kpl + 1,45 % provisio

Lasku ja osamaksut (Walley-laskutus) 0,35€ / kpl + 0 % provisio

Mobiilimaksu (Mobilepay) 0,30 € / kpl + 1,6 % provisio.

Asiakasvarojen hallinnan palvelu

Poikkeustapauksissa Liveto voi hallinnoida Järjestäjän asiakasvaroja, tällöin
sopimukseen kuuluu yksi (1) lopputilitys veloituksetta. Välitilityksistä Liveto
veloittaa 50,00 € + alv. Poikkeustapaukset määrittelee Liveto.



Palautuskulut

Mikäli Järjestäjä haluaa tehdä palautuksia Palveluntarjoajan järjestelmän kautta,
Palveluntarjoaja veloittaa näistä Järjestäjältä 1 € + alv / palautettu tuote.

Muuta

Mikäli Järjestäjä esimerkiksi peruuttaa oman tapahtuman ja rahaa tarvitsee
palauttaa esimerkiksi pääsylipuista tai muista tuotteista, Palveluntarjoajan perimää
palvelumaksua, laskutuslisää tai muuta mahdollista lisää ei palauteta missään
tilanteessa Loppuasiakkaalle Palveluntarjoajan toimesta.

Tämän dokumentin sisältö on luottamuksellinen.


